222. - « ••••• Ad supplicationem potestatis et comunis None devotorum 
nostrorum extrahendi de portubus Apulie ... pro vita et substentat'ione co
munis ipsius frumenti salm. C et ordei salm. D . . . et deferendi per mare 
ap. Nonam et exonerandi ibidem licentiam duxerimus concedendum ... ». 

Dat. VIII aprilis VIII ind. (Reg. 8, f. 139). 

FoNTI: Carabellese, Carlo d'Angiò nei rapporti politici etc., p. 89 (trascriz. parz.). 

223. - (Portulanis Brundusii. Mandatum pro Comesrabulo Principatus 
Achaye). Dat. ap. Turrim S. Herasmi, VIIII apr. ind. VIII (1280). (Reg. 8, 
f. 139 e Reg. 35, f. 19). 

FoNTI: Jamison, Microfìlm in Arch. n. l; Ms. Bibl. Brancacc. di Napoli, IV, C, 11, 
f. 38 t. 

224. - Mauro Pironto et Nicolao Castaldo Mag. Procuratoribus et Por
tulanis Apulie et Aprutii. Cum in opere castri novi de Manfridonia sub
scripta lignamina necessaria reputentur . . . precipimus quatinus ... ligna
mina ipsa que ralia sunt, vid.: tra bes cece de abete, quelibet longitudinis 
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can. IV et amplit. ex omni facie palmi I; trabes grosse pro sumeriis XX, 
quilibet longit. can. IV et amplit. ex omni facie pal H~; et tabule serraticie 
CCCC, quelibet longit., can. III et grossit. digitorum Il, in pred. terra Man
fridonie vel in aliis terris vicinioribus ipsi terre, ubi melius et comodius 
haberi poterunt, et de quibus illuc cum minoribus sumptibus deferantur, 
emere debeatis, pretio quo pot'eritis pro nostra Curia meliori . . . et empta 
in eadem terra Manfridonie usque ad quam deferri faciatis ea si sibi emi 
contigerit . . . iud. Felicio de Vestis et socio expensoribus et Iohanni Bruno 
ac Iohanni Bullono credenzeriis dicti operis assignetis . . . convertendo per 
eos in eodem opere, sicut fuerit oportunum . . . Super quorum lignaminum 
emptione procedatis cum presentia et piena notitia et conscientia ac con
silio mag. Petri de Angicuria et mag. Iohanni de Tullo . . . vel eorum alte
rius, qui poterit esse presens. Dat. ap. Turrim S. Herasmi, X apr. VIII ind. 
(Reg. 8, f. 139 e Reg. 35, f. 18). 

FoNTI: Sthamer, Die Verwaltung der Kastelle etc., p. 158 (trascriz.); Chiarito, Rep. 
29, f. 18 t. 

225. - Scriptum est Mag. Portulanis Apulie. F. v .... mandamus qua
tenus nob. virum Iohannem Calderonum comestabulum principatus Achaye, 
dilectum cons. fam. et fìd. nostrum cum XXII equis, inter quos sunt VI ad 
arma Achayam transvehendi ordeum pro annona ipsorum equorum opportuna 
et alias res ipsius et familie sue victui . . . necessarias, querentem, de quo
cumque portu Apulie voluerit, sine molestia abire permictatis, proviso quod 
pretextu presentis, de portubus ipsis nullatenus extrahant, presentibus post 
menses tres minime valituris. Dat. ap. Turrim S. Herasmi (XII apr.) VIII 
ind. (Reg. 8, f. 31 t.). 

Fm..'TI: Buchon, o. c., p. 233 (trascriz.); il f. è errato perchè è segnato 13. Cfr. Reg. 
35, f. 19; Minieri Riccio, Ms. in Arch. e I, f. 659 t. (not.); id .. Il Regno etc., p. 13 (not.); 
Bolvito, Variorum etc., cit., f. 63; Jamison, Microfilm in Arch. n. 10; Sicola, Rep. 14, 
f. 40 t.; Chiarito, Rep. 30, f. 337 t. 

226. - (Si ha notizia che il 20 aprile dell'VIII ind. Giovanni de Anchis 
era Giustiziere di Terra di Bari). (Reg. 35, f. 19). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 659; Sicola, Rep. 14, f. 2. 

227. - (Mandatum pro familia Galiano in Barulo, de extrahendis victua
libus). (Reg. 35, f. 20). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 61. 

228. - (Conceditur castrum Guberti in Aprutio Gubaldo de Bellovidere). 
(Ref. 35, f. 20). 

FoNTI: Sicola, l. c. 
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229. - (Rogerius Transimundus de civitate Pennensi creatur balius pu
pillorum filiorum qd. Berardi de Raiano). (Reg. 8, f. 141 t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 18 t. 

230. - (Calcherius de Salerno statutus est in custodia portus Brundusii). 
(Reg. 8, f. 142). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

231. - « ••••• Cum nobilis vir Bartholomeus de Hungaria comes in 
Hungariam revertatur ... ipsum comitem cum nave equitaturis et aliis 
familiaribus suis per mare exire in aliquo vassello inveniendo et con
ducendo per eum de pecunia sua ut annona equit'aturarum ipsarum et 
rebus aliis pro transitu ipsarum usque Hungariam exire de quocumque portu 
libere permictatis, receptis licteris vestris quas Petrus Polinarinus de Venetiis 
mercator Celsitudini nostre presentavit ex parte vest'ra et tam ipsis intellectis 
quam auditis hiis que Nobis hactenus retulit, quia idem Petrus petiit con
cedi sibi per Curiam nostram licentiam ext'rahendi de portu Baroli vel Manfri
donie frumenti sal. MD et ordei M deferendas per mare ap. Venetias, 
Iadaram vel Ragusiam ad vendendum, convento per eum pro iure exiture 
victualium Curie nostre solvendo ad rat. une. XXV pro singulis C salmis 
frumenti et de une. XII et media pro singulis C sal. ordei » concede a con
dizione a· averne ricevuta di scarico dal doge di Venezia » et que in Iadara 
domino rectore consule seu potestate eiusdem terre et que in Ragusia pote
state terre ipsius» ... Dat. XXVI aprilis. (Reg. 8, f. 142). 

FoNTI: Carabellese, Carlo d'Angiò etc., p. 129 (trascriz. parz.). 

232. - (Simile concessione a « Petrus Parvicurnus mercator de Venetiis 
per sal. frumenti MD et ordei sal. D ad partes Dalmatie » con ricevute 
dei signori « terrarum Dalmatie et comitis consulis et comunis illius terre 
Dalmatie » perché non vada « ad terras Paliologi vel aliorum inimicorum 
nostrorum . , . » ). (Reg. 8, f. 142). 

FONTI: l. c. (trascriz. parz.). 

233. - (Si mandi a prendere legname «ad opus castri novi de Manfrido
nia » ad partes Sclavonie). Dat. XXVII aprilis. (Reg. 8, f. 142). 

FONTI: l. c.; cfr. n. 237. 

234. - ... Robinus civis Sibernicentis lator presentium vos duxerit requi
rendus eum C salm. frumenti et C ordei de quocumque portu extrahere 
permictatis ap. Sibernium et non alibi deferat ... Dat. XXVIII aprilis. (Reg. 
8, f. 142). 

FoNTI: l. c. 
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235. - Scriptum est Mag. Portulanis Apulie etc. Cum nob. vir Bartholo
meus de Hungaria comes in Hungariam revertatur, f. v .... mandamus qua
tenus ipsum comitem cum IX equitaturis et aliis familiaribus suis per mare 
exire et: aliquo vassello inveniendo et conducendo per eum de pecunia sua 
ac annona equitaturarum ipsarum et rebus aliis victui suo et ipsis familia
ribus suis necessariis supra mare pro transitu ipsorum usque Hungariam exire 
de quocumque portu iurisdictionis vestre libere permictatis. Super quo va
sello inveniendo et conducendo de pecunia sua, ut: dictum est, ut in condu
cendo decipi non possit, tribuetis eidem comit:i consilium, auxilium et adiu
vamen, proviso tamen ne pretextu equitaturarum ipsarum equi ad arma et 
maior annone quantit'as pro ipsis equitaturis et rerum necessariarum sibi 
et dictis familiaribus propterea extrahantur. Dat. ap. Turrim S. Herasmi, 
XXVIII apr. VIII ind. (Reg. 8, f. 142 e Reg. 35, f. 20). 

FoNTI: Monumenta Hungal'ie Histor. Acta estera, pp. 122-123 (trascriz.); Jamison, 
Documents etc., cit., p. 132 (not.); id., Microfìlm in Arch. I; Bolvito, Variorum etc., cit., 
f. 63 (not.); Ovary, Ricerche, n. 81. 

236. - (Notatur quod Simon de Lagni procurator argentarie Longobucci 
fuit condemnatus a Curia in une. CCC et carceratus in castello Melfìe). (Reg. 
35, f. 20). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., Il, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 15, f. 818; 
Ind. famil., f. 506. 

237. - (Notatur Guilloctus de Chesneio Portulanus in port'u Trani). (Reg. 
8, f. 142· t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 19. 

238. - Mauro Pironto et Nicolao Castaldo Magistris Portulanis et Pro
curatoribus Apulie et Aprutii. Recepimus . . . litteras vestras . . . super 
negotio lignaminum, que per vos pridem in partibus iurisdictionis vestre 
emi et ad opus castri novi de Manfridonia mitti mandavimus, ad quarum 
significata vobis taliter respondemus, quod id, quod scripsistis, in partibus 
ipsis lignamina huiusmodi secundum qualitates quant1tates et mensuras in 
mandato nostro vobis propterea directo distintas venalia inveniri non posse, 
prorsus incredibile reputamus, cum in eisdem partibus lignaminum copia 
semper consueverit inveniri. Ideoque precipimus, quatinus . . . habita dili
genti consideratione et provisione, si in nemoribus Matinate vel aliis vicinis 
diete terre Manfridonie inveniri et incidi poterunt, illa ibi, si in eis inveniri 
contigerit, incidi faciatis et ad opus ipsum deferri cum iustis necessariis et 
moderatis expensis faciendis per vos de pecunia Curie nostre . . . assignanda 
ibidem expensoribus eiusdem operis iuxra pred. priorum nostrarum conti
nentiam litterarum. Et si forte sive in partibus ipsis venalia sive in pred. 
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nemoribus incidenda sic in brevi, quod non credimus, inveniri non possent, 
ita quod pro ipsis habendis mitti necessario expediret ad partes Sclavonie, 
prout ipse vestre littere continebant, ea ibidem inveniri et emi et ad pred. 
terram Manfridonie deferri cum expensis iustis et moderatis de pred. pecunia 
faciatis, ita quod in breviari termino, quam per totum mensem iulii p. f., 
usque ad quem ea de pred. partibus Sclavonie haberi posse scripsistis, si 
umquam fieri poterit, vel in eodem termino ad plus in opere ipso penitus 
habeantur . . . Dat. ap. Turrim S. Herasmi prope Capuam, die XXVII apr. 
VIII ind. (1280). (Reg. 8, f. 142 t. e Reg. 35, f. 20). 

FoNTI: Sthamer, Die Verwaltung etc., cit., p. 160 (cfr. n. 232). 

239. - (Mag. Portulanis et Procuratoribus Apulie. Pro deferendis victua
libus ad terras Paleologi). Dat. Neapoli, VIII madii VIII ind. (1280). (Reg. 
35, f. 20 t.). 

FoNTI: Jamison, o. c., p. 132; id., Microfilm in Arch. n. 10. 

240. - (Notatur quod « iuxta mandat'um nostrum ... receptis per vas ... 
a Iustitiario Capitinate in Manfridonia frumenti sal. D et ab Angelo Samelle 
vestro in pred. offì.cio precessori in Barulo ardei sal. D . . . olim XXV fe
bruari ... cum terida Mathei Merguli de Iadara dieta Sancta Marta ad 
hoc per vos . . . conducta ap. Duratium destinastis ibidem Iohanni Scocto 
capitaneo eiusdem terre Duratii ... exstitit assignandam » ). Dat. Neapoli, X 
madii. (Reg. 8, f. 143). 

FoNTI: Carabellese, Carlo d'Angiò, cit., p. 99. 

241. - Pro nuntio Senescalli. 
Scriptum est Portulano Brundusii etc. F.v. mandamus quatenus nuntium 

nob. viri Galerani de Iuriaco mil. Regni Sicilie Senescalli et in Principatu 
Achaye nostri balii et vicarii generalis dilecti consiliarii etc. latorem pre
sentium extrahere de portu Brundusii et ad Senescallum eiusdem per mare 
transferendum duos equos ad arma et unum roncinum, nec non victualia 
pro usu suo et annona equorum ipsorum ad transit'um necessarium libere 
et sine contradictione aliqua. permittatis, proviso quod plures equos ad arma 
seu alia prohibita secum aliquatenus non transmictat, presentes post festum 
beati Iohannis p.v. minime valituras. Dat. Neapoli, XV madii. (Reg. 8, f. 143). 

FoNTI: Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B. XXX (trascriz.); Carabellese, 
o. c., p. 37 (not.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. I, f. 201 t. (not.). 

242. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum Galar
dum mil. et fam. et Iacobam filiam qd. Thomasii de Aquino). (Reg. 8, f. 143). 

FONTI: Chiarito, Rep. 29, f. 19; Scandone, Not. biografiche di rimatori siciliani, p. 144. 
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243. - (Ai Portolani di Puglia si ordina di consegnare i beni etc. di 
Iacoba de Aquino al marito Rinaldo Gagliardo). Dat. XVI madii (1280). 
(Reg. 8, f. 143). 

FoNTI: Ms. Scandone. 

244. - Magistris Portulanis Apulie . . . Cum Fuscarino dicti Pape mer
catori pisano extrahendi de portubus Baroli et Manfridonie frumenti salmas 
MD et ordei D deferendas per partes Gulfi Venetiarum et Dalmatie per 
mare quocumque voluerit, licentiam duxerimus concedendam » si conferma 
« cautione quod pred. victualia ad dictas partes Gulfi tantum et non ad 
terras Paliologi vel partes alias deferantur et quod de exhoneratione ipso
rum a dominis seu consulibus vel potestatibus aut rectoribus et universita
tibus locorum ipsarum partium Gulfi, ydoneas deferat licteras responsales ». 

Dat. Neapoli, XXIII madii VIII ind. (Reg. 8, f. 143 t. e Reg. 35, f. 21). 

FONTI: Carabellese, ·o. c., p. 131 (trascriz. parz.); id., p. 37 (not.); Bolvito, Variorum 
etc., cit., f. 68 (not.). 

245. - (Truco, filio et heredi qd. Iacobi de Villanova, in excambium 
certorum aliorum bonorum prius sibi donatorum et Curie resignatorum, do
nantur descripta et confinata bona in Botonto et pertinentiis eius). (Reg. 8, 
f. 144 e Reg. 35, f. 21 t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 19; id., Rep. 30, f. 337 t.; Bolvito, Variorum etc., cit., 
f. 63; Sicola, Rep. 14, ff. 19, 66 t., 128, 164 t. 

246. - Scriptum est Portulanis Apulie. Cum Nos ad supplicationem Leo
nardi Cancellarii principatus Achaye, dilecti affinis, consiliarii, familiaris et 
fidelis nostri ac Magne Curie nostre Magistri Rationalis casalia Portonticelli 
et Extorie que sunt de provinciis Abarini ipso Cancellarlo concessa, ex obitu 
primogeniti et' heredis qd. Falconis de Podio . . . dieta casalia concessa fue
rant, nullis legitimis heredibus ex corpore ipsius primogeniti descendentibus 
superstitibus ex eodem ad manus nostre Curie rationabiliter devoluta, cum 
hominibus vassallis, proventibus, iuribus et pertinentiis suis pro habilit'ate 
persone ipsius Cancellarli, ut ad ipsum pred. terra Abarin.i, Castellacium de 
Sauro similiter sit concessum et ah ipso Castellacio Abarino nostro contigerit 
in eisdem casalibus per que ipsum Cancellarium tunc t'ransitum habere opor
tet, possit ipse cum sua familia commode hospitare cum greve et tediosum 
esset sihi uno die equitare de Castellacio usque Abarinum et versa vice de 
Abarino usque Castellacium, quod bono modo non posset sine gravi periculo 
et preiudicio persone sue aliquatenus tolerare, sub annuo censu XIV une. 
auri per pred. solvendas in Camera nostra pro IV terminis anni cuiuslibet ... 
a XX maii, VIII ind. in antea singulis tibi censibus quarta parte pm rata etc. 
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Si autorizza a concedere il possesso al Cancelliere prima del pagamento. 
Neapoli, XX maii VIII ind. {1280). (Reg. 8, f. 144 t. e Reg. 35, f. 21 t.). 

FoNTI: Buchon, Nouvelles recherches etc., t. l, II ep., p. 331 (trascriz.); Jamison, 
Docc. cit., p. 132 (not.) sotto la data 25 maggio; id., Microfìlm in Arch. n. IO; Cara
bellese, o. c., p. 37 (not.). 

247. - (Re Carlo permette a « Guidoni de Charpini fìdeli nostro de Prin
cipatu Achaye » d'esportare da un qualunque porto di Puglia le provvisioni 
necessarie « per equos ad arma IV et roncinos IV ad easdem partes Achaye 
transvehendos ». Dat. Neapoli, XXV madii VIII ind. (Reg. 8, f. 144, e Reg. 
35, f. 21 t.). 

FoNTI: Jamison, Docc. cit., p. 132; id., Microfìlm in Arch. n. 10; Buchon, o. c., 
p. 224. 

248. - De extractione frumenti. 
Scriptum est Mauro Pironto et Nicolao Castaldo Magistris Portulanis et 

Procuratoribus Apulie etc. Cum Pascali de Lilla de Barulo fìdeli nostro 
extrahendi de portu Manfridonie Trani vel Baroli frumenti salmas D ad 
salmam generalem ferendas extra Regnum quocumque voluerit ad venden
dum preterquam ad terras Palialogi inimici nostri seu aliorum inimicorum 
nostrorum sub debito iure exiture ad rat. de unciis auri XXV ponderis gene
ralis pro singulis C salmis licentiam duxerimus concedendam, f.t. precipimus 
quatenus, recepto prius ab eodem Pascali dicto iure exiture ad rat. pred. 
et recepta nichilominus ydoneam fìdeiussoriam cautionem quod frumentum 
ipsum ad pred. terras Paliologi inimici nostri seu aliorum inimicorum nostro
rum vel ad aliqua alia loca prohibita non deferat, quodque de exoneratione 
et venditione ipsius frumenti a domino seu rectore loci in quo frumentum 
ipsum exonerabitur et vendetur in competenti termino per vos prefìgendum 
eidem ydoneas vobis referet responsales, de inde pred. Pascalem vel nun
tium suum pro eo eius nomine pred. sal. frumenti D ad salmam generalem 
de altero pred. portuum quem ipse voluerit' et elegerit extrahere cum vas
sello ydoneo et sufficienti capacitate eiusdem sine molestia permictatis, forma 
super huiusmodi victualium extractionibus per Curiam nostram vobis tra
dita et omnibus et per omnia inviolabiliter observata, actentius provisuri ne 
pretestu presentium maior vel frumenti seu aliorum victualium vel legumi
num quantitas abinde in fraudem nostre Curie extrahatur, sicut personarum 
nostrarum pericula et rerum dispendia cupitis evitare. Pecunia vero pro exitura 
pred. salmarum frumenti D' ab eodem Pascali per vos auctoritate presentium 
recipienda ad Cameram nostram castri Salvatoris ad Mare de Neapoli quod 
communiter dicitur Castrum Ovi, sine diminutione qualibet destinare curetis. 
Dat. Neapoli, XXVIII maii {VIII ind.) (Reg. 35, f. 21 t. e Reg. 8, f. 143 t.). 

FoNTI: Ms. B. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); Ms. ]. Mazzoleni in Arch. (not.); Ap
punto di N. Nicolini; Jamison, Microfilm in Arch. n. 10 e Docc. cit., p. 133 (trascriz.); 
Carabellese, o. c., p. 131 (not.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. l, f. 201 t. (not.); Chiarito, 
Rep. 29, f. 19. 
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249. - (Re Carlo ordina a Mauro Pironti e a Nicola Castaldo di Ravello, 
Maestri Portolani di Puglia, di fare uscire liberamente dai porti di 'Manfre
donia, Barletta e Trani tre cavalli da guerra e 17 uomini che Maria de 
Chaurs porta seco in Serbia, dove va con il figliuolo a vedere la regina di 
Serbia, sua sorella. E le permette pure di portare le vettovaglie necessarie 
per gli otto giorni di viaggio da fare per mare come pure la biada neces
saria per detti 20 cavalli alla ragione di una terza parte del tornolo per 
ogni cavallo in ciascuna notte). Dat. Neapoli, VII iunii VIII ind. (Reg. 8, 
f. 144 t. e Reg. 35, f. 24). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. (trascriz. parz.); id., l, ff. 202 t., 204 e 660 t.; 
id., Il Regno di Carlo I etc., p. 18; Del Giudice, Cod. diplom. etc., I, p. 223 n. (not.); 
Carabellese, o. c., p. 39; Chiarito, Rep. 29, f. 19; Thall6czy, Acta ... Albaniae, p. 140, 
n. 470 (not.); Jamison, Microfìlm in Arch. n. 11 (not.). 

250. - (Mandatum pro Archiepiscopo et Capitulo Maioris Ecclesie Si
pontine de exhibitione decimarum). (Reg. 8, f. 144 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

251. - (Mandatum pro Episcopo Bisinianensi de exhibitione decimarum). 
(Reg. 8, f. 145). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 29, f. 19 t. 

252. - Re Carlo ordina a Mauro Pironti e Nicola Castaldo di Ravello, 
Maestri Portolani e Procuratori di Puglia e Abruzzo . . . Quatenus mag. 
Iohannem de Bononia, nuntium Agnetis, uxoris nobilis viri Gaytani de Car
cere, domini sexte partis insule Negropontis fidelem nostrum, volentem ex
trahere de portubus Apulie . . . ad opus mulieris ipsius equum unum per 
stallonem et asinum unum ac eos deferre ap. Clarentiam, prout idem nun
tius nostre nuper exposuit Maiestati, ipsos equum et asinum de quocum
que portu Apulie extrahere per mare pred. nuntium sine molestia permit
tatis, nullo iure exiture perinde exigendo, proviso quod maior vel alia ani
malium quant'itas seu aliqua alia prohibita, occasione presentium per eum
dem mag. Iohannem in fraude nostre Curie non extrahentur, presentibus post 
mensem augusti proximo futuri minime valituris. Dat. Neapoli, die V iunii 
(VIII ind.). (Reg. 8, f. 145 e Reg. 35, f. 24). 

FONTI: Buchon, O. c., pp. 343-344 (trascriz. parz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. 
(trascriz. parz.); id., I, ff. 201 t., 660 t. (not.); Chiarito, Rep. 29, f. 19; Carabellese, o. c., 
p. 38 (not.); Borrelli, Apparatus etc., I, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 14, f. 768; 
Sicola, Rep. 14, f. 19; Ind. famil., f. 206; Bolvito, o. c., f. 63; Minieri Riccio, Nuovi 
studi etc., p. 11 (not.); id., Genealogia di Carlo I etc., p. 71 (not.); id., Il Regno cit., 
pp. 77-78 (not.). 

253. - Scriptum est eisdem etc. Fidelitati vestre precipimus quatenus 
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Androynum de Villa cum uxore et familia sua ad partes Achaye accedentem, 
IV equos cum ordeo necessario pro annona ipsorum equorum super mare per 
VIII dies videlicet, nec non et aliis necessariis pro se et familia sua pro victu 
ad dictum transitum oportunis, extrahem del quocumque portu Apulie volue
rit, libere pennittatis proviso quod equos et anna seu alia prohibita, pretextu 
presentium, secum aliquatenus non transducat, present1bus post menses duos 
minime valituris. Dat. Neapoli, VIII iunii (VIII ind.). {Reg. 8, f. 145).